
 

Vicenza, 1 marzo 2019 

Prot. 1116/G01 

All’Albo On-line 
E all’area Amministrazione Trasparente 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle 
competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo 
sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.  

Progetto codice 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-168 - CUP: E34F17000550005 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO SERVIZIO MENSA  

PROGETTO PON CITTADINANZA GLOBALE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’autorizzazione del progetto PON 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-168 con lettera 

MIUR Prot. AOODGEFID/23589 del 23/07/2018; 
 
VISTO che il finanziamento prevede anche la somministrazione del servizio mensa, 

calcolato inizialmente su 10 giornate di formazione (€ 2.800,00), 
successivamente ricalcolato su 8 giornate (€ 2.240,00); 

 
CONSIDERATO che è presente presso l’Istituto un servizio di bar/somministrazione alimenti 

gestito dalla Ditta Danieli Giancarlo a seguito di regolare gara di appalto; 
 
VISTA il preventivo Prot. 1115/P-03 del 1/3/2019 presentato dalla Ditta Danieli 

Giancarlo per la somministrazione del servizio mensa per il progetto PON; 
 
CONSIDERATO  l’alto livello di soddisfazione rispetto al servizio fino ad adesso fornito dalla 

Ditta Danieli Giancarlo, la congruità dell’offerta rispetto al budget disponibile 
e la necessità, da parte degli studenti del corso PON, di consumare il pasto in 
poco tempo senza lasciare la scuola; 

 



DETERMINA 
 
L’affidamento diretto del servizio mensa per i 48 studenti partecipanti alle attività formative alla 
Ditta Danieli Giancarlo.  
L’importo dell’appalto è di € 2.240,00, IVA inclusa e comprende la somministrazione di 48 pasti 
come da preventivo, con consegna alle ore 12 presso l’Istituto nelle giornate previste dal calendario 
di progetto: 1-15-29 marzo; 5-12- aprile; 3-10-17 maggio 2019. 
Eventuali modifiche al calendario saranno comunicate con dovuto anticipo. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
     Alberto Frizzo 
    (firma digitale) 

 
 
 
 


		2019-03-01T10:56:19+0100




